納税証明書交付申請書

年  月  日

 香芝市長    様

  申請者   現 住 所

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

        氏  名

生年月日      年     月     日

電話番号     （     ）

※本人と同じ世帯の方以外が申請する場合は、委任状が必要です。

次のとおり、納税証明書の交付を申請いたします。

ど

な

た

の

証

明

が

必

要

で

す

か

住所

□上記と同じ

（市外転出された方は、香芝市在住時の住所をご記入ください。）

ﾌﾘｶﾞﾅ  個人番号

氏名
□本人

 続柄
 生年

月日

   年  月  日

ﾌﾘｶﾞﾅ  個人番号

氏名

続柄
 生年

月日

   年  月  日

法

人

フリガナ  ※ 法人番号

法人名

法人

住所

※法人の証明書を取得する場合、代表者印の押印が必要です。

税目の種類    □市県民税・森林環境税（個人）    年度  各  通

□固定資産税             年度  各  通

□法人市民税             年度  各  通

□軽自動車税             年度  各  通

□完納証明                  各  通

使用目的   □金融機関への申請 □融資 □保証人 □入札

□ﾋﾞｻﾞ申請（For applying VISA）

□その他（             ）

公印
照合

課長
決裁 主幹 係員

印

本人確認書類

□ 運転免許証 □ マイナンバーカード □ 住基カード

□ 在留カード □ その他（         ）

委任状 有・TEL

番号

件数 件

手数料 円